ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОБЫТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

от 16.11.2015г.      № 105а
О согласовании проекта изменений в Генеральный план Новобытовского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области и направлении его для утверждения в Совет депутатов Новобытовского сельского поселения

Рассмотрев протокол проведения публичных слушаний от 16.11.2015 г. по проекту изменений в Генеральный планн Новобытовского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, заключение о результатах публичных слушаний от 16.11.2015 г., в соответствии со статьями 24, 25, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Новобытовского сельского поселения, постановляю:
1. Согласовать   проект изменений в   Генеральный   план  Новобытовского сельского поселения Николаевского  муниципального  района Волгоградской  области,   разработанный  ООО «Проектстрой» г. Волжский Волгоградской области.
2. Направить   проект изменений в  Генеральный   план   Новобытовского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области для утверждения в Совет депутатов Новобытовского сельского поселения.
3. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.
Глава Новобытовского

сельского поселения

П.А.Осьмак